АДМИНИСТРАЦИЯ
                      ГРИДАСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]
                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             от   26 декабря 2018  № 94

          Об  определении объектов для осужденных
       к  исправительным и  обязательным работам
           на территории Гридасовского   сельсовета
                Обоянского района Курской области

	Во исполнении постановления Губернатора Курской области от 07.02.2011 года № 34-пг «О дополнительных мерах по трудоустройству лиц, осужденных к исправительным работам», в соответствии со ст. 49, ст. 50 Уголовного кодекса РФ, РФ, ст.ст. 25, 28, 40, 43 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, Администрация Гридасовского сельсовета Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить  на территории Гридасовского сельсовета на 2019 год квоту на 1 рабочее место для отбывания осужденными к исправительным работам и 4 рабочих места к обязательным работам.
   2. Определить  на территории Гридасовского сельсовета следующие объекты осужденным к исправительным и обязательным работам, а именно:
	-работа по благоустройству территории  Гридасовского сельсовета Обоянского района;
	- иные виды работ, не требующие специальной квалификации.
  3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Гридасовского сельсовета                                                              А.Г.Ивакина

Бычихина З.И.
тел. (8 471-41) 3-16-35